WYDZIAL-FIZYKI UW

Kierunek: fizyka!
Poziom studiow: drugiego stopnia
Profil studiéw: ogdlnoakademicki

Forma studiow: stacjonarne
Rok akademicki: 2020/2021

SEMESTR 1
Specjalnos¢: geofizyka
Liczba Forma Liczba
Lp. Nazwa przedmiotu Forma zajec¢ odzin : : unktow
b 12 9 zaliczenia P
(ogotem) ECTS
1 Pracownia fizyczna Il stopnia zaliczenie
f\lb laboratorium 49 3 ocene 5
u . :
Pracownia fizyczna Il stopnia - zaliczenie
s y P laboratorium 45 haocene 5
2 Przedmiot do wyboru z listy
Fizyka statystyczna
, wyktad 30 :
wariant | éwiczenia 30 00 egzamin 6
wariant 112
Yvy}dad . 45 90 egzamin 7
cwiczenia 45
3  Wariant A:
Wiasnos$é intelektualna i wyktad 30 egzamin 2
przedsiebiorczos¢
Wariant B:
Wiasnos¢ intelektualna i :
przedsiebiorczos¢ z projektem wyk%ad 30 | 90 projekt S
projekt 60
zespotowym
4 Wariant A:
Przedmiot do wyboru z listy ,
Wybrane zagadnienia fizyki 30 | egzamin 3
wspoétczesnej
5 Przedmioty do wyboru z listy :
Wybrane zagadnienia fizyki 90 sz?gsglsirzn 9
wspotczesnej y
6 Przedmiot do wyboru z listy 60 zgodnie z 6
Analiza numeryczna sylabusem

. | /35 | 31 |

! Na podstawie uchwaty nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie
programéw studiow na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 128 z pézn. zm.)

2 W przypadku realizowania wariantu Il za zgodg opiekuna specjalnoéci mozna realizowa¢ przedmioty z listy
Analiza Numeryczna w wymiarze 5 ECTS albo przedmioty z listy Wybrane zagadnienia fizyki wspodtczesnej za 8
ECTS
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Lp.

Lp.

5

6

Nazwa przedmiotu

Proseminarium geofizyki B2+
Pracownia geofizyczna |
Przedmioty specjalistyczne do
wyboru

Przedmiot(y)
ogolnouniwersytecki(e)®

Nazwa przedmiotu

Przedmioty specjalistyczne do
wyboru

Proseminarium geofizyki B2+

Praktyki zawodowe

Pracownia geofizyczna Il

Seminarium specjalistyczne do
wyboru

Przedmiot(y)
ogolnouniwersytecki(e)

2,
s

SEMESTR 2

Forma zajec¢

seminarium

laboratorium

Liczba
godzin
(ogotem)

30
100

120
60

Forma
zaliczenia

zaliczenie
na ocene
zaliczenie
na ocene

egzamin

zgodnie z
sylabusem

Liczba
punktow
ECTS

3

10
12

4

| (310l | 20 |

SEMESTR 3

Forma zajec¢

seminarium

laboratorium

seminarium

Liczba
godzin
(ogdtem)

100

30

80

100

30

30

Forma
zaliczenia

zgodnie z
sylabusem

zaliczenie
na ocene

zaliczenie

zaliczenie
na ocene

zaliczenie
na ocene
zgodnie z
sylabusem

Liczba
punktow
ECTS

10

10

2

2

./ | 370/ | 3l |

3 Wymagane jest zaliczenie 5 ECTS z przedmiotéw z dziedzin nauk humanistycznych lub spotecznych w ramach
programu studiow
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1 Pracownia specjalistyczna Il w . .
tym praca mgr. 240 zaliczenie 19
2  Wariant A: 75 zaliczenie 5
Zespotowy projekt studencki? na ocene
3 \I;’V;zbeodrrl?loty specjalistyczne do 100 290 dnie 7 10
sylabusem

| 45/ | 29 |

4 W wariancie A Zespotowy projekt studencki mozna zaliczyé w ramach dedykowanego przedmiotu lub w
ramach innych przedmiotéw w programie studidéw, jezeli organizacja zaje¢ przedmiotu przewiduje dziatanie w
zespole. W wariancie B odpowiednie efekty uczenia sie s zapewniane realizacjg przedmiotu Wtasnos¢
intelektualna i przedsiebiorczosc¢ z projektem zespotowym.

5 Wymagane jest zaliczenie 5 ECTS z przedmiotéw z dziedzin nauk humanistycznych lub spotecznych w ramach
programu studiow.



